Извещение акционеров ОАО «Могилевхимволокно»
о созыве внеочередного общего собрания

Уважаемые акционеры ОАО «Могилевхимволокно»!

Наблюдательный совет открытого акционерного общества «Могилев-

химволокно» (Республика Беларусь, г.Могилев – 35) извещает Вас, что 5 ав-
густа 2021 г. в 14.00 (по местному времени) в очной форме состоится вне-
очередное общее собрание акционеров ОАО «Могилевхимволокно».

Место проведения внеочередного общего собрания: г.Могилев-35,
ОАО «Могилевхимволокно», административно-инженерный корпус № 1,
зал заседаний (к. 406).

Повестка дня внеочередного общего собрания акционеров ОАО «Мо-
гилевхимволокно»:

1. О досрочном прекращении полномочий членов наблюдательного со-
вета
ОАО «Могилевхимволокно».

2. Об избрании членов наблюдательного совета ОАО «Могилевхимво-
локно.

3. Об утверждении Устава ОАО «Могилевхимволокно» в новой редак-
ции.

Регистрация участников внеочередного общего собрания акционеров
производится по месту проведения собрания по предъявлению документа,
удостоверяющего личность, а представитель акционера должен иметь при
себе доверенность указанного акционера.

Начало регистрации – 13:10. Окончание регистрации – 13:50.
С материалами по вопросам повестки дня внеочередного общего со-

брания акционеров можно ознакомиться в рабочие дни (понедельник – пят-
ница), начиная с 29 июля 2021 г. по адресу: г.Могилев-35, административно-
инженерный корпус № 1, к. 612 (отдел по распоряжению имуществом и
ценными бумагами) с 8.30 до 17.30, в день проведения внеочередного обще-
го собрания акционеров – в помещении, где оно проводится, с 9.00 до окон-
чания работы собрания.

Наблюдательный совет ОАО «Могилевхимволокно»

	Извещение акционеров ОАО «Могилевхимволокно»